

Klausen og Pedersen ApS
Montanavej 10, 7190 Billund

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 32 78 15 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Kim Skjold Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klausen og Pedersen ApS Montanavej 10 7190 Billund
	CVR-nr.: 32 78 15 94
	Stiftet: 4. marts 2010
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Søren Klausen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Dattervirksomhed	AV Design ApS, Billund
Kapitalinteresse	My Instore Apps ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.347 mod 49.041 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.101.475 mod 2.037.074 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-22.347	49.041
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-35.252	-20.659
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	942.811	1.205.706
Indtægter af kapitalinteresser	1.045.787	735.094
Andre finansielle indtægter	216.018	105.275
Øvrige finansielle omkostninger	-3.214	-4.251
Resultat før skat	2.143.803	2.070.206
Skat af årets resultat	-42.328	-33.132
Årets resultat	2.101.475	2.037.074
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.988.598	1.940.800
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.387.123	-903.726
Disponeret i alt	2.101.475	2.037.074

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	5.337.773	995.075
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.337.773</u>	<u>995.075</u>
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.055.253	3.362.442
3	Kapitalinteresse	1.122.092	951.305
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.177.345</u>	<u>4.313.747</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.515.118</u>	<u>5.308.822</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.593.935	3.737.382
	Tilgodehavende selskabsskat	115.696	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	283.976	363.154
	Tilgodehavender i alt	<u>1.993.607</u>	<u>4.100.536</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.200</u>	<u>1.031.087</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.030.807</u>	<u>5.131.623</u>
	Aktiver i alt	<u>11.545.925</u>	<u>10.440.445</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.895.002	4.031.404
Overført resultat	5.941.932	5.204.055
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>11.461.934</u>	<u>10.360.459</u>
 Gældsforpligtelser		
Deposita	64.200	20.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.200</u>	<u>20.700</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	54.286
Anden gæld	891	0
Periodeafgrænsningsposter	13.900	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.791</u>	<u>59.286</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>83.991</u>	<u>79.986</u>
 Passiver i alt	<u>11.545.925</u>	<u>10.440.445</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.840.604	3.357.781	228.800	8.552.185
Udloddet udbytte	0	0	0	-228.800	-228.800
Resultatandel	0	1.940.800	-903.726	1.000.000	2.037.074
Udloddet udbytte i kapitalinteresser	0	-2.750.000	2.750.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.031.404	5.204.055	1.000.000	10.360.459
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	1.988.598	-1.387.123	1.500.000	2.101.475
Udloddet udbytte i kapitalinteresser	0	-2.125.000	2.125.000	0	0
	125.000	3.895.002	5.941.932	1.500.000	11.461.934

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.032.950	1.032.950
Tilgang i årets løb	<u>4.377.950</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>5.410.900</u>	<u>1.032.950</u>
Af- og nedskrivninger primo	-37.875	-17.216
Årets af-/nedskrivninger	<u>-35.252</u>	<u>-20.659</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-73.127</u>	<u>-37.875</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.337.773</u>	<u>995.075</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>234.343</u>	<u>234.343</u>
Kostpris ultimo	<u>234.343</u>	<u>234.343</u>
Opskrivninger primo	3.128.099	3.922.393
Årets resultat	942.811	1.205.706
Udbytte	<u>-1.250.000</u>	<u>-2.000.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.820.910</u>	<u>3.128.099</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.055.253</u>	<u>3.362.442</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
Kostpris ultimo	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
Opskrivninger primo	903.305	918.211
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.045.787	735.094
Udbytte	<u>-875.000</u>	<u>-750.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.074.092</u>	<u>903.305</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.122.092</u>	<u>951.305</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution samt tilbagetrædelseserklæring for den tilknyttede virksomheds bankengagement. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 6 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende selskabsskat i sambeskatningen udgør pr. balancedagen 116 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
